Catalogo de

Partes

NVCR

Rastra Niveladora Control Remoto

NVCR-E

Rastra Niveladora Offset Control Remoto Especial

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
INVCR (ESP. I751MMN) .ottt estee v vessesesesesssesessasesssesesssessssesessaseseanas 4
TADIA NVCR (ESD. 175MM) ccveveeeveeetereeeeeeveteeeteesve e ssssesssese st s ssasesasessasesesssens 5
INVCR (ESP. 2000MMN)....eeeveveeeveeerereeeeieeterseesessesessssssessesessssesessasessssesessasessssesessaseseanas 6
Tabla NVCR (ESP. 2000MM) .c...oueeereeeevereeerereeesieteeetesesvesessssessssesessesesssssssssasesssesessasens 7
INVICR-E 44 DISCOS .....oveneeeeeiirieieieesiesiesietsiesiestestsiessessestssssssssesessssssnsssessessansesesssssensenes 8
TADIQ NVCR-E 44 DISCOS ...vuvvevvievevrversesirisisssissisisissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 9
Barra de Tir0 ESP. 175NN c....uueeeeveeereeeereieteeeeeeireteeseesesssesessasessssesssasesssesessssessanas 10
Barra de Tir0 ESP. 2000 .......c.eoueveveeeeereveeeeeveseiraveeseesesssesessasesssssssssasessssessssssessnas 10
Eje Completo de Articulacion de la Rueda (ESp.175MmM) .......eeeeeeeeeeeereeerevcrerererenn 11
Eje Completo de Articulacion de la Rueda (Esp.200mm) ..........ceeeeeeeecveeevveverererne 11
Eje Completo de Articulacion de la Rueda (NVCR-E 44 DiSCOS)..........ccovcevveverevevanee. 12
(01T o3 o 1o g [V [ole YOO 13
Seccion de DiSCOS (ESP.175MM) c......veuevererereeeeieeeeeeeeeteireseetsesssseessssessasessesessasens 14
Seccion de DiSCOS (ESP.200IMM) .......cuveerereeeeceeieeeeereeeeseireseeseesessssessssesessasesssessssasens 15
Cojinete (Grasa) ESP. 175MMMN........cuceeeeeeeereeerereeeeeeiesesseesesessssessssssessssessssesessasesenas 16
Cojinete (Grasa) ESP. 200/MM.............ceeveeeeeeererereeirssesessessssssessssesssssssssasessssesssssesssnas 16
Cojinete Radial (ACEite) ESP. 175MMM c......ecueeeereeereeeeereieerereieiesistessvsssssasessssessssssessanns 17
Cojinete Radial (Aceite) ESP. 200 .........c.coeueverereeeeirererseeesessessssssisssessssessssssessans 17
Cojinete AXiQl (ACEIte) ESD.175MIM ......ceevereeereeerereeereieeiesiesesesteessesessasesssesesssessnns 18
Cojinete AXial (Aceite) ESP. 200MIM .......c.ecuveeereeereeeeereirsressiesesissesssssssssssessssessssssessanns 18
(@00 (ol g To Ty 1o L3OO OO 19
INDICE NUMERICO ...euvunresernserssensserssesssesssesssesssesssesssesssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssnes 20-21

NVCR08016 (Revisado: 07/2016) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

* NVCR (Esp. 175mm)

OPCIONAL

Para Exportacion

(N

*Item 11 - Consulte pagina 13 39
*Item 25 - Consulte pagina 10
*Item 45 - Consulte pagina 11

NVCR08016 “




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NVCR (Esp. 175mm)

SR SRS ARV E IR RS N RV R S A Y M IR IR A A A
wB&S &S & S & A& wB&alS &S E S & A&
E .oy . e S| 0| N O o~ T R | N | O E vy . e O | O N |V ©o nN T 0 | ~N =4
&| (Codigo Descripcion del producto BRI ae 8 Codigo Descripcion del producto PRI
- vl iRviiviiviRviRw iRl lalEviRvilvilviRuilvilvilviRw)
S s ======= =S =S| === =222
=z Zz(=Z=/ =2 ===Z == =z =z === === =|
1 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455) 4 1 4| 4|44 4|55 5/38/6020310770-9  Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 771717 7174 4]4
2 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 39,8 X 61Mm 2 39 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 1011111113/ 141517 1 18] 21
3 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 39 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo (Exportacién) 13115117 1191202123 25|27
4 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 40 | 44 | 44 |52 |56 | 60 | 68 | 72 | 84 || 40 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
4 16020310754-7 | Tuerca Sext. 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Exportacion) 52|60 |68 76 | 80 | 84|92 (100 108 | 41 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1
5 16020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 | 44 | 44 52 |56 | 60| 68 | 72 | 84 || 42 | 5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
5 16020310143-3 | Tornillo Cab.Fran. 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial (Exportacion) 52|60 |68 76|80 | 84|92 (100 108 | 43 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1
6 |6020310778-4  Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 10170111117 11| 14| 14 | 14 || 44 | 5040010027-3 | Barra Transversal De Enganche Completa 111 111/ 1]1
7 |5558210003-8 | Traba Del Tornillo 8 44 | 5040010139-3 | Barra Transversal De Enganche Completa Izquierda 1111
8 16020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial M1 011011111 [ 14 | 14| 14 || *45] 5530540007-5 | Soporte De Levante De los Neuméticos Completo 111 10111
9 | 5460030007-8 | Traba De las Mangueras Con Agujero Para Tornillo @1/2" 4 *4515232040045-7 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1111
10 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 42 |46 | 46 | 54|58 | 62 | 72| 76 | 88 || 46 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 313/3/3/3[3
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 5416270 78| 82| 86|96 102|112|| 47 | 5138050012-8 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 3/4" Y 1" 1
*11/6020055688-0 | Cil. Hidr. "D.A" @1.5/8" X @3.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) | 1 48 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X #46,5 X 4,75Mm 20212121212 18|2]2
12 15022090383-1 | Armacién Trasera Completa Nvcr-28 Discos(Esp.175Mm) 1 49 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
12 150220903840 | Armacion Trasera Completa Nvcr-32 Discos(Esp.175Mm) 1 50 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
12 15022090385-8 | Armacion Trasera Completa Nvcr-36 Discos(Esp.175Mm) 1 51 15022090333-5 | Armacion Delantera Completa Nvcr-28 Discos(Esp.175Mm) 1
12 15022090242-8 | Armacion Trasera Completa Nvcr-40 Discos(Esp.175Mm 1 51 |5022090334-3 | Armacion Delantera Completa Nvcr-32 Discos(Esp.175Mm) 1
12 1 5022090386-6 | Armacion Trasera Completa Nvcr-42 Discos(Esp.175Mm) 1 51 1 5022090379-3 | Armacion Delantera Completa Nvcr-36 Discos(Esp.175Mm) 1
12 15022090243-6 | Armacion Trasera Completa Nvcr-44 Discos(Esp.175Mm) 1 51 | 5022090244-4 | Armacion Delantera Completa Nvcr-40 Discos(Esp.175Mm) 1
12 15022090387-4 | Armacion Trasera Completa Nvcr-48 Discos(Esp.175Mm) 1 51 15022090380-7 | Armacion Delantera Completa Nvcr-42 Discos(Esp.175Mm) 1
12 15022090388-2 | Armacion Trasera Completa Nvcr-52 Discos(Esp.175Mm) 1 51 | 5022090245-2 | Armacion Delantera Completa Nvcr-44 Discos(Esp.175Mm) 1
12 1 5022010884-5 | Armacién Trasera Completa Nvcr-56 Discos(Esp.175Mm) 1 || 5115022090381-5 | Armacion Delantera Completa Nvcr-48 Discos(Esp.175Mm) 1
13 16020130108-7 | Grasero 1/8" 4 51 1 5022090382-3 | Armacion Delantera Completa Nvcr-52 Discos(Esp.175Mm) 1
14 | 5040030008-6 | Barra Estabilizadora De Levante 1 51 15022010883-7 | Armacion Delantera Completa Nvcr-56 Discos(Esp.175Mm) 1
15 | 5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 85Mm 1 52 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 30,53 X 98Mm 1
16 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1 53 | 5498100003-2 | Rueda Completa 600 X 16 221212 22
17 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1 53 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 21212
18 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 20120212225 5|5 |54 5558040025-5/ Traba Del Piston De 348Mm 1
19 1 5372011083-7 | Manguera #3/8" X 5300Mm con 1Tcg y 1Trf C(/Enganche Rapido 1 55 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
19 | 5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700Mm con 1Tcg y 1Trf C(/Enganche Rapido 1 56 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 21202 2(2)|2
20 | 5530140007-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (530Mm) T11 111101 56 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2122
20 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 11111 57 1 6020310400-9 | Neumatico 600 X 16 X 6 Telas 2122|1222
21 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1 57 | 6020310406-8 | Neumatico 600 X 16 X 10 Telas 21212
22 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 75Mm 1111111 2|22/ 58/6020050350-6 CamaraDe Aire 600X16 202 12(2(2]2
23 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 58 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 21212
24 15024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado) 1 59 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1
*25/5084020003-2 | Barra De Tiro Completo 111710111 60 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
*25/ 5084020007-5 | Barra De Tiro Completo 11 1] 1 ||61]5324020001-1 | Guia 049 X 110Mm 1
26 | 5138010011-1 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" - 1.1/4" 1 62 | 60106004636 | Buje De Encuesto De La Resorte 2
27 |5404010121-0 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1T/1( 11,11 63 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresién @43 X @67 X 157Mm 1
27 | 5404010125-2 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 1| 1 ||64]|5024010232-0| Arandela Lisa De #39,8 X #66,5 X 4,75Mm 1
28 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 65 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa #37,50 X 104Mm Gr4 1
29 1 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 OPCIONAL
30 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 66 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 202(0212(2]2
31 15024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 066,5 X 4,75Mm(Zincado) 2 67 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2121212122
32 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 68 | 6020310406-8 ' Neumatico 750x16x10 telas 20221222
33 1 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2 69 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 212212122
34 |1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 4 70 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 21212021212 2|2
35 15024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 717,777 7 1|77/ 71 6020350397-3| Rueda C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 2020212021222
36 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 717 717|717 4|4 4/ 72 6020310413-0 Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2022122 |2|2]2
37 | 5352050050-9 | Limpiador Derecho Liso 10 111111314 15|17 | 18 | 21 |[ .73 160200503620 Camara De Aire Pa 15/16 212121212121 21]2
37 15352050045-2 | Limpiador De los Discos (Exportacion) 13115117119120 121123125127

NVCR08016 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

* NVCR (ESp. 200mm) OPCIONAL

Para Exportacion
*Item 11 - Consulte pagina 13
*Item 25 - Consulte pagina 10

5 §37
39
*Item 45 - Consulte pagina 11

NVCR08016 n




>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla NVCR (Esp. 200mm)

R[22/ 33 3| 8 R I AR AR AR AR AR AR AR
oo aolaaaaala alalaaaaaala
£ L ... S| o N el I N Q| E . L. Sl o Nn|vw | I 2
& | (Codigo Descripcion del producto B el g aals a2l g Codigo Descripcion del producto HPEI T
- Y| V| IV IV IV IV IV VY| VY| Y| VIV IV VY VY VY VY Y
S| ===\ === == S| === =\=\= ==
=Z === =z =z =z=z== Z ===z ===z ===
1 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455) 4 | 4144|5555 5 36 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 0071774 4]4] 4|4
2 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 61Mm 2 37 | 5352050050-9 | Limpiador Delantero Liso 9 /M [ 1 [ 131415 15[17 19
3 | 6020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 37 | 5352050050-9 | Limpiador Delantero Liso (P/Eje de #1.1/2") 17119 | 21
4 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 36 | 44 | 44 | 52 | 56 | 60 | 60 | 68 | 76 || 37 | 5352050045-2 | Limpiador Delantero De los Discos (Exportacién) 13115117 | 1920 | 21 |23 | 25| 27
4 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (Exportacion) 52|60 | 68 | 76 | 80 | 84 | 92 | 100 | 108 || 38 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 10 7 4 41 4| 4
4 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm (P/Eje 1.1/2") 68 | 76 | 84 || 39 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) 9 |1 {11 1314115/ 15]17 |19
5 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 | 44 | 44 | 52 | 56 | 60 | 60 | 68 | 76 || 39 | 5352050051-7 | Limpiador Trasero (Special S/R) (P/Eje de #1.1/2") 17 119 21
5 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial (Exportacién) 52|60 | 68 | 76 | 80 | 84 | 92 | 100 108 || 39 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero (Exportacion) 13115017 11920 21|23 |25 27
5 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial (P/Eje 1.1/2") 68 | 76 | 84 || 40 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4
6 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 401311111416 | 16 | 14 | 16 || 41 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1
7 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo 8 42 | 5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1
8 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 14013011 11|14 16 |16 | 16 | 16 || 43 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1
9 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo 31/2" 4 | 4| 4| 4| 4 4| 4] 4 | 4 | 44 5040010027-3 | BarraTransversal De Enganche Completa 1111
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 38|46 | 46 | 54 | 58 | 62 | 64 | 72 | 80 || 44 | 5040010139-3 | BarraTransversal De Enganche Completa Izquierda 111111711
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial (Exportacion) 54| 62|70 | 78 | 82| 86 | 96 | 104|112 || *45| 5530540007-5 | Soporte De Levante De Los Neumaticos 1 1 1 1
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial(P/Eje 1.1/2") 72 | 80 | 88 || *45| 5232040045-7 | Eje De Articulacion De La Rueda 1111011111
*11| 6020055688-0 | Cilindro Hidr. "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 340Mm(Curso) X 612Mm(Cerrado) | 1 46 | 6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 313 ]13]3
12 | 5022090306-8 | Armacion Trasera Completa Nvcr-28 Discos(Esp.200Mm) 1 47 | 5138050012-8 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 3/4"Y 1" 1
12 | 5022090310-6 | Armacion Trasera Completa Nvcr-32 Discos(Esp.200Mm) 1 48 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X #46,5 X 4,75Mm 2
12 | 5022090308-4 | Armacion Trasera Completa Nvcr-36 Discos(Esp.200Mm) 1 49 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
12 | 5022090303-3 | Armacion Trasera Completa Nvcr-40 Discos(Esp.200Mm) 1 50 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
12 | 5022090296-7 | Armacion Trasera Completa Nvcr-42 Discos(Esp.200Mm) 1 51 | 5022090305-0 | Armacién Delantera Completa Nvcr-28 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022090297-5 | Armacién Trasera Completa Nvcr-44 Discos(Esp.200Mm) 1 51 | 5022090309-2 | Armacion Delantera Completa Nvcr-32 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022090299-1 | Armacion Trasera Completa Nvcr-48 Discos(Esp.200Mm) 1 51 | 5022090307-6 | Armacion Delantera Completa Nvcr-36 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022011076-9 | Armacién Trasera Completa Nvcr 48 Discos (Esp.200Mm) P/Eje De 01.1/2" 1 51 | 5022090304-1 | Armacion Delantera Completa Nvcr-40 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022090302-5 | Armacion Trasera Completa Nvcr-52 Discos(Esp.200Mm) 1 51 | 5022090295-9 | Armacion Delantera Completa Nvcr-42 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022011079-3 | Armacion Trasera Completa Nvcr 52Dsc (Esp.200Mm) P/Eje De @1.1/2" 1 51 | 5022090298-3 | Armacién Delantera Completa Nvcr-44 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022010886-1 | Armacion Trasera Completa Nvcr-56 Discos(Esp.200Mm) 1 51 | 5022090300-9 | Armacion Delantera Completa Nvcr-48 Discos(Esp.200Mm) 1
12 | 5022011074-2 | Armacion Trasera Completa Nvcr-56 Discos (Esp.200Mm) P/Eje De #1.1/2" 1 || 51| 5022011077-7 | Armacion Delantera Comp. Nvcr-48 Discos(Esp.200Mm) P/Eje De @1.1/2" 1
13 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 4 51 | 5022090301-7 | Armacion Delantera Completa Nvcr-52 Discos(Esp.200Mm) 1
14 | 5040030008-6 | Barra Estabilizadora De Levante 1 51 | 5022011078-5 | Armacion Delantera Completa Nvcr 52Dsc (Esp.200Mm) P/Eje De @1.1/2" 1
15 | 5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 85Mm 1 51 | 5022010885-3 | Armacion Delantera Completa Nvcr-56 Discos(Esp.200Mm) 1
16 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540Mm) 1 51 | 5022011075-0 | Armacién Delantera Comp. Nvcr-56 Discos(Esp.200Mm) P/Eje De @1.1/2" 1
17 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1 52 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda #30,53 X 98Mm 1
18 | 6020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 202212 |5|5]|5/|5/]5 |53/ 5498100003-2 | RuedaCompleta 600X 17 2022|222
19 | 5372011083-7 | Manguera @3/8" X 5300Mm con 1Tcg y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1 53 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 21212
19 | 5372011084-5 | Manguera #3/8" X 5700Mm con 1Tcg y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1 54 | 5558040025-5 | Traba Del Piston De 348Mm 1
20 | 5530140007-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (530Mm) 1 1 1 1 55 | 5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
20 | 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1 1 1 1 1 56 | 6020350400-7 | Llanta 4,50X16 F16.388 43/03 (Rastra) 212 2|2)2]|2
21 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1 56 | 6020350402-3 | Llanta5,5"X 16" 16.392 2122
22 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 75Mm 11112222/ 2/|]57]| 6020310400-9 | Neumatico600X 16X 6 Telas 2|2 02|2)2)|2
23 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 57 | 6020310406-8 | Neumatico 750x16x10 telas 2122
24 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X #53,5 X 4,75Mm(Zincado) 1 58 | 6020050350-6 | Camara De Aire 600X16 2022|222
*25| 5084020003-2 | Barra DeTiro De Enganche Completo T 1] 1)1 58 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2122
*25| 5084020007-5 | Barra DeTiro De Enganche Completo 1111011 59 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565Mm 1
26 | 5138010011-1 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" - 1.1/4" 1 60 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2
27 | 5404010121-0 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1011 1]1 61 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110Mm 1
27 | 5404010125-2 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo T 1011 62 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo De La Resorte 2
27 | 5404010341-7 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 63 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal De Compresion @43 X @67 X 157Mm Alambre=@12Mm | 1
27 | 5404010341-7 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 64 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X §66,5 X 4,75Mm 1
28 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 65 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa @37,50 X 104Mm Gr4 1
29 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 4122|222 2| 2| 2| 66| 5138010015-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/2" P/Eje De @1.1/2" 11111
29 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 24| 4 OPCIONAL
30 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 67 | 54981000059 | Rueda Completa 750 X 16 2120222 2
31 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De 026,8 X 066,5 X 4,75Mm(Zincado) 2 68 | 6020350402-3 | Llanta5,5" X 16" 16.392 21212 |2|2]|2
31 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 066,5 X 4,75Mm(Zincado) 6 6|6 69 | 6020310406-8 | Neumatico 750x16x10 Telas 20120212212
32 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 70 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 210202 2|2)2
33 | 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2 71 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas 202021212122 2
34 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 3 72 | 6020350397-3 | Rueda C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 202222222
35 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 7 73 | 6020310413-0 | Neumético 11X15 Raiado BI 10 Telas 202121212 2|2]|2
35 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X #44 X 4,75Mm(Zincado) 2 0 2 | 2 |74 6020050362-0 | Camara De Aire Pa15/16 212121212121 212

NVCR08016



Catalogo de Partes >> BALDAN

« NVCR-E 44 Discos

OPCIONAL

*Item 23 - Consulte pagina 10
*Itens 27y 65 - Consulte pagina 12
*Item 49 - Consulte pagina 13

NVCR08016




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla NVCR-E 44 Discos
£ - s 8| e - s 8
2 Codigo Descripcion del producto E 2| Codigo Descripcion del producto E
1 |6020390308-4  Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 6 | | 41 16020311195-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/4" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8
2 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 14 | | 42 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4
3 |15040010139-3 | Barra Transversal De Enganche Izquierda 1 || 43 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61TMm 2
4 15024010634-2 | Arandela Lisa De #26,8 X 66,5 X 4,75Mm(Zincado) 6 44 16020130108-7 | Grasero 1/8" 4
5 |6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 | | 45 |5040030023-0 | Barra Estabilizadora De Levante 1
6 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2 46 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 64
7 |5558010375-7 | Traba Del Piston De 378Mm 1 47 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1
8 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 | | 48 |5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa 31" X 105Mm 1
9 |5138050005-5 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 | |*4916020055780-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 378Mm(Curso) X 659Mm(Cerrado) 1
10 | 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 3 || 50 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
11 | 5404010445-6 | Chasi De Las Armaciones Nvcre 44 Discos 1 51 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5Mm Completo 1
12 1 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 1 || 52 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25Mm Completo 1
13 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo Das Armacoes Y Chasi 8 | | 53 |5372011085-3 | Manguera @3/8" X 6000Mm con 1Tcg y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
14 160203111390 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 5 54 |5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X 066,5 X 4,75Mm 1
15 | 5432120025-0 | Perno Cabeza Francesa 30,53 X 85Mm 1 55 | 5432120044-6 | Perno Cabeza Francesa 337,50 X 104Mm Gr4 1
16 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 14 | | 56 | 5204030001-5 | Maza Del Eje De Articulacion 2
17 1 5530140010-0 | Soporte De La Barra Estabilizadora (640Mm) 1 57 16020050359-0 | Camara De Aire 900X20 2
18 | 5432120038-1 | Perno Cabeza Francesa @#3/4" X 75Mm 2 | | 58 6020310420-3 | Protector P/Camara 900X20 2
19 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 3 59 16020310409-2 | Neumatico 900X20-14 Telas 2
20 | 5138050012-8 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 3/4"Y 1" 1 60 |6020350420-1 | Llanta De 7,00 X 20Mm 2
21 |5352010058-6 | Limpiador Delantero Completo 16 OPCIONAL
22 |5352010057-8 | Limpiador Trasero 16 | | 61 | 5498010053-0 | Rueda Completa 11X 15 - Bl12 Telas 2
*23|5084020007-5 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1 | | 62 |6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15) 2
24 | 5138010015-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/2" 2 || 63]6020310418-1 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 12 Telas 2
25 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 3 | | 64 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2
26 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 | |*65]5232011299-0 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo (P/Rueda 11x15) 1
*2715232011247-8 | Eje De Articulacion De La Rueda 1
28 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X #46,5 X 4,75Mm 2
29 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
30 | 5022011019-0 | Armacion Delantera Nvcre 44(Esp.200)(Eje 1.1/2") 1
31 |6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 64
32 |5566010143-7 | Varilla Estabilizadora Completa 1
33 15024010093-0 | Arandela Lisa De @33,5 X 52,5 X 3,00Mm 2
34 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
35 | 5432030133-8 | Perno Cabeza Redonda 330,53 X 98Mm 1
36 | 6020010723-6 | Abrazadera Para Cano Y Manguera (Ag3) 3
37 | 5498100026-1 | Rueda Completa 900 X 20 X 14 Telas 2
38 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 64
39 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
40 | 5022011020-3 | Armacion Trasera Nvcre 44(Esp.200)(Eje 1.1/2") 1

NVCR08016 n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra deTiro Esp. 175mm 38
&| Codigo Descripcion del producto S 55
= - NS

(- -
S =
==
1 |5084030014-2 | Barra DeTiro 1
2 |5084030022-3 | Barra DeTiro 1
3 16020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
3 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3
5 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3
6 |5332010008-5 | Enganche 1
7 15136110002-0 | Chapa Superior Regulaje 1
7 |5136110050-0 | Chapa Superior De Regulaje 1
8 |5136110028-3 | Chapa De Regulaje 1
8 |5136110051-8 | Chapa Inferior De Regulaje 1
9 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
S| ©
I
[} < <
£ - o g E E o
@ | Codigo Descripcion del producto Bloln| S
- N =
e | | =
o L
=S| =
= =
1 |5084030014-2 | Barra De Tiro 1
2 | 5084030022-3 | Barra De Tiro 101
3 16020311136-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
3 16020311138-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 2|2
4 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3
5 |16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3
6 |5332010008-5 | Enganche 1
7 15136110002-0 | Chapa Superior Regulaje 1
7 |5136110050-0 | Chapa Superior De Regulaje 111
8 5136110028-3 | Chapa De Regulaje 1
8 |5136110051-8 | Chapa Inferior De Regulaje 111
9 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

NVCR08016 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Eje Completo de Articulacion de la Rueda (Esp.175mm)

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
NVCR 12 Hasta 44
NVCR 48 Hasta 56

N

52321600204 | Eje De La Rueda

5530540008-3 | Soporte De Levante De los Neuméticos
5232040046-5 | Soporte De Levante De los Neumaticos 1
5024010347-5 | Arandela Lisa De 41,5 X @80 X 6,30Mm

5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"

6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

5204060025-6 | Maza (Suelto)

5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

10 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X 344 X 4,75Mm(Zincado)

11 |5232030007-0 | Eje ConTraba De La Rueda

12 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

13 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

14 1 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
15 |5204010063-6 | Maza De La Rueda

16 | 6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207

17 16020350056-7 | Rodamiento Conico 32210

18 | 6020350224-1 | Retenedor #55,00 X 90,00 X 12,50Mm

19 16020130108-7 | Grasero 1/8"

—

LoNOTULsEWNN =

NNNNNMNNNNNN

—_
NN

N N N NN

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
NVCR 12 Hasta 40
NVCR 44 Hasta 56

N

5232160020-4 | Eje De La Rueda

5530540008-3 | Soporte De Levante De los Neumaticos
5232040046-5 | Soporte De Levante De los Neumaticos 1
5024010347-5 | Arandela Lisa De 41,5 X @80 X 6,30Mm

5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2"

6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt

6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

5204060025-6 | Maza (Suelto)

50960200044 | Tapa De La Maza

6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm

10 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

11 | 5232030007-0 | Eje Con Traba De La Rueda

12 1 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

13 | 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

14 1 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
15 | 5204010063-6 | Maza De La Rueda (Suelto)

16 | 6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207

17 |1 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210

18 | 6020350224-1 | Retenedor 355,00 X 390,00 X 12,50Mm

19 16020130108-7 | Grasero 1/8"

NVCR08016 n

—

WooNOTUL A WNN =

NNNMNMNNNNNNNND

—_ =
NN

N NN NN




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Eje Completo de Articulacion de la Rueda (NVCR-E 44 Discos) B
P=1 -
el . o 5 2|3
2| Codigo Descripcion del producto E g =
HE:
1 |5232011385-7 | Eje Completo De La Rueda 2
2 |5232160020-4 | Eje Completo De La Rueda 2
3 15232011248-6 | Eje De Articulacion De La Rueda Completo 1
4 16020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 2
5 | 5456010030-5 | Tuerca Hexagonal #1.5/8" 7F Con Agujero #1/2" 2
6 |5024010347-5 | Arandela Lisa De @41,5 X 380 X 6,30Mm 2
7 |5204010255-8 | Maza De La Rueda (Suelto) 2
8 1 6020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda Simples 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
9 |5558020002-7 | Traba De La Tuerca(Menor) 2
10 |5096020006-0 | Tapa De La Maza De La Rueda 2
11 | 5456020007-5 | Tuerca Castillo @48,7 - 14 Fpp -W (Especial) 2
12 | 5232010847-0 | Eje Con Traba De La Rueda 2
13 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
14 | 5204060025-6 | Maza (Suelto) 2
15 |1 5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda 2
16 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
17 |5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
18 | 5232030007-0 | Eje Con Traba De La Rueda 2
19 1 6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
20 | 6020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 2
21 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
22 1 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 4
23 | 6020350242-0 | Retenedor @63,50 X 110,00 X 18,00Mm 2
24 |15204010015-6 | Maza De La Rueda (Suelto) 2
25 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2
26 | 6020350074-5 | Rodamiento Conico 32212 2
27 1 6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00Mm 12
28 | 6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
29 | 6020310805-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,50Mm 12
30 |6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
31 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12
32 | 5204010063-6 | Maza De La Rueda (Suelto) 2
33 16020350080-0 ' Rodamiento Conico 30207 2
34 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2
35 16020350224-1 | Retenedor @55,00 X 390,00 X 12,50Mm 2
36 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

~15 _

NVCR08016 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

oo L] r L] “ o "‘.‘
¢ Clllndro HldraUIlco 5 Codigo Descripcion del producto '§ = §
Ya T s
2 1 |5144010216-0 | Camisa“CONJUNTO” de #88,9 (3.1/2”) x 513mm 1
1 | 5144010732-3 | Camisa“CONJUNTO” de @88,9 (3.1/2") x 575mm 1
2 15326020161-8 | Varilla 341,27 (1.5/8") x 476.5mm 1
2 | 5326011649-1 | Varilla 241,27 (1.5/8”) x 513.5mm 1
3 15024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X §44,5 X 4,75Mm 1
4 1 6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
5 15152010010-9 | Conexion #41,68 X 388,70 X 66 MM 1
5 |15152010001-0 | Conexion @41,68 X 88,50 X 80MM 1
6 | 5456050001-0 | Tuerca Del Piston 1
7 | 6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor 2
8 |5236010003-0 | Embolo Del Piston 326,72 X #88,30 X 55Mm 1
8 | 5236010001-4 | Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm 1
9 16020190067-3 | Kit De Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de
partes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

NVCR08016 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

LY 4 ° w w w w w w w ") ")
« Seccion de Discos (Esp.175mm) glglgfe/gle[glgle
£ s &8|lalalalaala|la
& | (odigo Descripcion del producto RXINLINI IIZ AL
- & 5558555 S
22| 2 22222 =2
1 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 12 116 |24 124 124 | 24 | 24 | 28 | 28
2 1 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 1211624 24 124 | 24|24 | 28 | 28
3 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 12116 |24 1 24 | 24 |24 | 24 | 28 | 28
4 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 12116 | 24 | 24 |1 24 | 24 | 24 1 28 | 28
5 |5232050063-0 | Eje #1.1/4" X 2500Mm 2
5 15232050056-7 | Eje @1.1/4" X 1425Mm 4 26 4
5 |5232050034-6 | Eje @1.1/4" X 1080Mm 6| 2
5 15232050035-4 | Eje @1.1/4" X 1245Mm 6 4
5 |5232050055-9 | Eje @1.1/4" X 1255Mm 4 4
5 15232050061-3 | Eje @1.1/4" X 2155Mm 22
6 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 214666 66|66
7 16010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 214, 6,6 6|6 6 6|6
8 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 4181121121 1212[1212 12
9 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 48 |12112(12/12(12[12|12
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 418 12112 112112112 12| 12
11 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 418 12112 12112112112 12
12 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 418 12112 112112112 12| 12
13 1 5120010013-5 | Separador De 172Mm P/Eje De §1.1/4" 20120 18 122|241 26|30 |32 36
14 | 2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 |42 44| 48|52 |56
14 | 2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42 44| 48 | 52| 56
14 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132364042 44|48 |52 56
14 | 2663420181-4 | Disco Concavo Liso 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 1323640 42 44| 48 | 52| 56
14 | 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28132364042 44| 48| 52| 56
14 | 2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2813236 40| 42 44 48|52 |56
14 | 2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 283236 40 | 42| 44| 48 | 52| 56
14 | 2665420181-0 | Disco Concavo Liso 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2813236 40 | 42| 44 | 48| 52 | 56
14 | 2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 283236 40 | 42| 44 | 48 | 52| 56
14 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 281323640 42| 44| 48 52| 56
14 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2813213640 42| 44| 48 | 52| 56
14 | 2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28132136 40 42| 44| 48 52| 56
14 | 2763420181-0 | Disco Concavo Dentado 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28|32| 36 40| 42| 44| 48 52| 56
14 | 2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28132136 40 42| 44 48 52| 56
14 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2832 36| 40| 42| 44| 48| 52| 56
14 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28132136 40 42| 44| 48 52| 56
14 | 2765400261-0 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Externa 2832 36| 40| 42| 44| 48| 52| 56
14 | 2765420181-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28132136 40 42| 4448 52|56
14 | 2765420289-9 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Interna 28 132136 |40 |42 |44 | 48|52 |56
14 | 2765430181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2832|3640 |42 |44 48|52 |56
14 | 2767420289-5 | Disco Concavo Dentado 24" X 5,00 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Interna 28 132136 |40 |42 |44 48|52 | 56
*1515368010129-5 | Cojinete Del/Tras Cpl Grasa De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 6|8 12121212 12|14 |14
*1515368010489-8 | Cojinete Del/Tras Cpl Aceite De 190Mm C/Proteccién P/Eje @1.1/4" 6 | 81211212 12[12 |14 14
*1515368010131-7 | Cojinete Del/Tras Cpl Aceite De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 6| 8 121121212 /12|14 |14
*Item 15: *15] 5368010405-7 | Cojinete Del/Tras Cpl Axial (Aceite) 190Mm S/Proteccién P/Eje #1.1/4" 6 1| 8112[12]12112[12]1414

Cojinete a Grasa - Consulte pagina 16
Cojinete Radial a Aceite - Consulte pagina 17
Cojinete Axial - Consulte pagina 18

NVCR08016 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

L4 . )
« Seccion de Discos (Esp.200mm) 518 8883288¢%8¢38§8
£ L L alaalalaaalala 3
2| (Codigo Descripcion del producto YR YI ¥ R
- --EN--AN--AN- - - - - 0
U VU IV IV | VU V|V |V Ve
S S| =SS =:=2\=¥
|z =z=z=z=z=z=z=z==2
1 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 16 | 16 | 24 | 24 | 24 | 24 |32 |32 | 32
1 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 24 124 | 24 | 24
2 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 16 | 16 | 24 | 24 | 24 | 24 |32 |32 | 32
2 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 24124 1 24 | 24
3 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16 | 16 | 24 | 24 | 24 | 24 | 32 | 32 | 32
3 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 24 124 124 | 24
4 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 16 | 16 | 24 | 24 | 24 | 24 | 32 | 32 | 32
4 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 24 | 24 | 24 | 24
5 | 5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390Mm 4 416 | 4 4
5 | 5232050058-3 | Eje @1.1/4" X 1600Mm 4 2
5 | 5232050136-9 | Eje @1.1/4" X 1180Mm 6 | 2 8 14 4
5 | 5232011137-4 | Eje De 1.1/2" X 2410Mm 4
5 | 5232011139-0 | Eje @1.1/2" X 2615Mm 4
5 | 5232010844-6 | Eje 31.1/4" X 1580Mm 4
5 |5232011138-2 | Eje De 1.1/2" X 2815Mm 4
5 |5232011084-0 | Eje De 1.1/2" X 2210Mm 4
6 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #1.1/4" 41416 |6 6|6 8|88
6 | 6010602408-4 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje 4 14 14 4
7 | 6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De #1.1/4" 41416 |6 6|6 888
7 | 6010602407-6 | Arandela Concava De La Punta Del Eje 4 14 14 4
8 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 8 | 8 (1212 /12[12 |16 |16 | 16
8 | 5558010331-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 818 8 8
9 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 8 | 8 (1212 /12[12 |16 |16 | 16
9 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 8 18 8 8
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8 |8 1121212 12 16 |16 | 16
10 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 8 8 8 8
11 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 |8 [12/12]12 12 16|16 |16
11 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 |8 8|8
12 | 6020310785-7 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 6F W Gr5 Ch.2.3/8" Alt.37,00Mm 8 |8 8|8
12 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 8 |8 [1212]12 12 |16 |16 |16
13 | 5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/4" 16 |20 | 18 |22 | 24 | 26 | 24 | 28 | 32
13 | 5120010044-5 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/2" 32 136 140 28
14 | 2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 136 |40 |42 |44 |48 |52 |56 |44
14 | 2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 {32 |36 |40 |42 |44 |48 |52 56 |44
14 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 136 |40 |42 |44 |48 |52 |56 |44
14 | 2663420181-4 | Disco Concavo Liso 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 (32 |36 140 (42 |44 |48 |52 56 |44
14 | 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 136 |40 |42 |44 |48 |52 |56 |44
14 | 2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 136 |40 |42 (44 (48 |52 |56 |44
14 | 2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 |36 40 |42 |44 |48 |52 |56 |44
14 | 2665420181-0 | Disco Concavo Liso 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 136 (40 |42 44 48 |52 |56 |44
14 | 2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132 |36 40 |42 |44 |48 |52 |56 |44
14 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 13236 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132136 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 |32 |36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2763420181-0 | Disco Concavo Dentado 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132136 |40 | 42 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 |32 |36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 AcRd 1.1/4" Afiladura Externa 28 132136 |40 | 42 | 44 |48 | 52 | 56 | 44
14 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 |32 |36 | 40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2765400261-0 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Externa 28 132 136 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2765420181-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 |32 |36 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
14 | 2765420289-9 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/2" Afiladura Interna 28 132 136 |40 | 42 44 |48 | 52 |56 | 44
N 14 | 2765430181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 28 |32 |36 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
Item 15: *14 2767420289-5 [C)isco Cor})cal\;(T) Dezta;%o 24"3( 5,00 r\l}lg Réi/ }1).1/2" Aﬁlargi/léra glter?a 28 |32 136 |40 | 42 | 44 | 48 | 52 | 56 | 44
i 3 _ 4 i 15| 5368010137-6 | Cojinete Del/Tras Cpl Grasa De 200Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 8 | 8 |12 1212|1216 |16 |16
Cojinete a Grasa - Consulte pdgina 16 *15 | 5368010139-2 | Cojinete Del/Tras Cpl Aceite De 200Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 8 |8 [ 1212121216 |16 | 16
Cojinete Radial a Aceite - Consulte pagina 17 *15 | 5368010491-0 | Cojinete Del/Tras Cpl Axial(Aceite) 200Mm S/Proteccion P/Eje 01.1/4" 8 |8 12121212 16 |16 |16
*15 1 5368010597-5 | Cojinete Del/Tras Cpl Axial (Aceite) 195Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/2" 12 112 112 112

Cojinete Axial - Consulte pagina 18

NVCR08016 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete (Grasa) Esp. 175mm

Codigo Descripcion del producto

Item

5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava

5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa

5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje 01.1/4"

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
6020190104-1 | Empaquetadura @90 X 0134 X 1/64"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350236-5 | Retenedor 349,00 X 376,10 X 17,50Mm

6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

O o0 Ny WN =

— AN NN A BS - = = = Todos

_ =
—_—

Codigo Descripcion del producto

Item

5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm

5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm

5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje 61.1/4"

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350236-5 | Retenedor 349,00 X @76,10 X 17,50Mm

6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

O o0 Ny B WN =

B NN SRS o = = Todos

R
——

NVCR08016 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Radial (Aceite) Esp. 175mm s s
FA -]
.uE_a Codigo Descripcion del producto '§ gl e
- - = =
. | O
(SR
1 | 6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210 2
2 | 5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje 31.1/4" 1
3 16020190104-1  Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 4
4 |5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1
5 16020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
6 | 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
7 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
8 | 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
9 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 4
10 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
11 | 5464010078-0 | Proteccion Del Cojinete 1
12 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
13 | 6020350291-8 | Retenedor 849,00 X 876,00 X 17,50Mm 2
14 | 5368010482-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccién 1
14 1 5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1
15 | 6020010472-5 | Arandela 1199 2
£ - s 8
&| (Codigo Descripcion del producto 32
= =
1 |15080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4" 1
2 16020350054-0 | Rodamiento Conico 30210 2
3 |5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccién 1
4 16020350291-8 | Retenedor 49,00 X 76,00 X 17,50Mm 2
5 16020010472-5 | Arandela 1199 2
6 |6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 4
7 |5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
8 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
9 15081010007-6 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
10 1 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
11 | 5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1
12 160200104067 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4

NVCR08016



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete Axial (Aceite) Esp.175mm

Item

Codigo Descripcion del producto

6020010992-1 | Anillo De Vedaccién Axial De @62 X #78Mm
5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion
60203500540 | Rodamiento Conico 30210

5080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X 0134 X 1/64"

5538010210-1 | Tapa Del Cojinete

5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava

5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa

5080010319-0 | Buje

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado)
5081010007-6 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

NA BN S o o s o = N Todos

S oo vw®®eNo UV bsWN =

£ - - R

& | (Codigo Descripcion del producto HEAE]

= Flel e
) ()
| =

1 16020010992-1 | Anillo De Vedaccién Axial De @62 X #78Mm 2

2 |5368010406-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion 1

3 16020350054-0 | Rodamiento Conico 30210 2

4 15080010320-4 | Buje Del Cojinete Axial 1

4 15080010636-0 | Buje Del Cojinete Axial 1

5 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 413

6 |5538010210-1 | Tapa Del Cojinete 1

7 | 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1

7 15024010715-2 | Arandela De Apoyo Concava De 195Mm 1

8 | 5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1

8 |5024010714-4 | Arandela De Apoyo Convexa De 195Mm 1

9 |5080010319-0 | Buje 2

10 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4

11 | 6020310189-1 | Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado) 4

12 15081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2

NVCR08016 n



>> BALDAN

« Calcomanias

NVCR > >> BALDAN

Item 1

A\ ATENCAO | A\ CAUTION

| A ATENCION

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES OS5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS

PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE

Ruse. 1 {BOID0TOGE6A

Item7

Catalogo de Partes

£l . . g 5 =
2| Codigo Descricao do Produto E = E
1 |6020071114-1 | Calcomania NVCR-Baldan(650 X 70mm) 2

1 |1 6020071568-6 | Calcomania NVCRE-Baldan(650 X 70mm) 2
2 | 5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1

3 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1

4 15206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte 1

5 16020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapertar(58 X 195Mm) 1

4\ ATENCAO

[ T —
iy putman i puk, cusn U i
arimenitos.

ot do
i am A Indlcize

A\ ATENCAO
“Mantenha-ac. sempre longe. dos
bl utivun b i (i)
os mesmos s30 aflados e podem
prowacar ocldeata.
tha procecer quakiuer wervico e

b raka 2 alin prasdnn y [<Tra hpdmuliz sl cparte ndar high
In il raunandn | B s ek e e e,
e eomorlion cendiens of Uk fuses

A\ ATTENTION

o wnkay o e metiun alaimants af | Mantangasa aligea s distane d loa |
he machine (dise bisdes) they arc | discos bt lamaquina los mismns cstam |

A ATEnCION

¥

mnmin w0 anbuin de | PRI eubermie mmodiaby B

s e wrmaurs in U sreuil srior 1

Wit

Uz hacer

ATTENTION ATENCION

Toh Ltk 10
PO SREREURE D THE INDRAL.

TRAMSFORTING THZ & IHANERDWIN B
suurNEnT I~

(oAcE THE 5. EGUPD CCLOANE LATRARS
ALWATE THE  FUIL SHETAN,PARS Linisa
LADHESEIN L1 e

LISIT L N P, 3
GHEN JALOGHINE THE 8. &0 RCTRAR & TRAEA €L
e aTACd 5

i
EwT.

THE FIETON  FETOU UM Lk GHsE 0
Soe e EESUrL

et g | Gotsdng o diacenniciiag 1 Adrauls SIMANS, L SANTY ghivas. el discos. use muanies en ks }, o
s et ee & d -
Item 2 Item 3 Item 4

NVCR08016 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

F4 o y °
* Indice Numérico
Codigo | Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item

2663360181-9 | 14 14 |2767420289-5| 15 14 {5022090381-5 5 51 |5024060036-3| 17 7 |5096020006-0| 12 10 |5204060025-6| 12 14 | 5348050006-3 5 43 | 5404010125-2 7 27
2663360181-9| 15 14 |3020310406-8 5 57 |5022090382-3 5 51 |5024060036-3| 18 8 |5120010013-5| 14 13 [5206010150-7| 19 4 | 5348050006-3 7 43 | 5404010341-7 7 27
2663390181-2| 14 14 |3020310406-8 5 68 |5022090383-1 5 12 | 5024060042-8| 16 1 5120010019-4| 15 13 |5206010308-9 19 2 | 5348050006-3 9 52 [5404010341-7 7 27
2663390181-2| 15 14 |3020310406-8 7 57 |5022090384-0 5 12 |5024060042-8| 17 7 |5120010044-5| 15 13 [5206010310-0| 19 3 |5348050009-8 5 21 | 5404010445-6 9 1
2663400181-5| 14 14 {3020310406-8 7 69 |5022090385-8 5 12 | 5024060042-8 | 18 7 |5136110002-0| 10 7 15232010844-6| 15 5 |5348050009-8 7 21 | 5432030133-8 5 52
2663400181-5| 15 14 |5022010883-7 5 51 15022090386-6 5 12 | 5024060043-6 & 16 2 |5136110002-0 10 7 |5232010847-0, 12 12 | 5348050009-8 9 51 |[5432030133-8 7 52
2663420181-4| 14 14 {5022010884-5 5 12 |5022090387-4 5 12 | 5024060043-6 | 17 8 [5136110028-3| 10 8 15232011084-0| 15 5 |5352010057-8 9 22 | 5432030133-8 9 35
2663420181-4| 15 14 |5022010885-3 7 51 |5022090388-2 5 12 |5024060043-6| 18 8 |5136110028-3| 10 8 [5232011137-4| 15 5 15352010058-6 9 21 | 5432060023-8 5 50
2665360181-5| 14 14 |5022010886-1 7 12 | 5024010007-7 5 48 [5040010027-3 5 44 |5136110050-0| 10 7 |5232011138-2, 15 5 | 5352050044-4 5 39 [5432060023-8 7 50
2665360181-5| 15 14 [5022011019-0 9 30 |5024010007-7 7 48 | 5040010027-3 7 44 15136110050-0 10 7 |5232011139-0| 15 5 |5352050044-4 7 39 | 5432060023-8 9 47
2665390181-9| 14 14 {5022011020-3 9 40 |5024010007-7 9 28 | 5040010139-3 5 44 15136110051-8| 10 8 |5232011247-8 9 *27 |5352050045-2 5 37 | 5432120021-7 5 23
2665390181-9| 15 14 |5022011074-2 7 12 | 5024010039-5 5 35 |[5040010139-3 7 44 15136110051-8 | 10 8 |5232011248-6 4 12 3 |5352050045-2 7 37 |[5432120021-7 7 23
2665400181-1| 14 14 {5022011075-0 7 51 |5024010039-5 7 35 |5040010139-3 ¢ 3 |5138010011-1 5 26 |5232011299-0 9 *65 |5352050050-9 5 37 |5432120021-7 9 48
2665400181-1| 15 14 |5022011076-9 7 12 {5024010039-5 7 35 | 5040030008-6 5 14 |5138010011-1 7 26 |5232011385-7| 12 1 |5352050050-9 7 37 |5432120025-0 5 15
2665420181-0| 14 14 |5022011077-7 7 51 |5024010039-5 9 6 | 5040030008-6 7 14 |5138010015-4 7 66 [5232030007-0 11 11 | 5352050050-9 7 37 [5432120025-0 7 15
2665420181-0| 15 14 |5022011078-5 7 51 |5024010039-5| 11 10 |5040030023-0 9 45 15138010015-4 9 24 15232030007-0 11 11 {5352050051-7 5 39 | 5432120025-0 9 15
2665430181-5| 14 14 {5022011079-3 7 12 [5024010039-5| 11 10 |5080010284-4| 16 3 |5138020001-9 5 32 | 5232030007-0 12 18 |5352050051-7 7 39 |5432120038-1 5 22
2665430181-5| 15 14 |5022090242-8 5 12 |5024010039-5 12 17 |5080010284-4, 16 3 15138020001-9 7 32 |5232040045-7 5 *45 | 5352050051-7 7 39 [5432120038-1 7 22
2763360181-5| 14 14 {5022090243-6 5 12 [5024010061-1 5 24 | 5080010284-4 17 2 [5138020001-9 9 34 | 5232040045-7 7 *45 |5368010077-9| 17 14 {5432120038-1 9 18
2763360181-5| 15 14 | 5022090244-4 5 51 |5024010061-1 7 24 | 5080010284-4| 17 1 5138050005-5 5 42 | 5232040046-5| 11 2 |5368010077-9| 17 3 | 5432120044-6 5 65
2763390181-9| 14 14 {5022090245-2 5 51 |5024010093-0 9 33 [5080010319-0| 18 9 |5138050005-5 7 42 [5232040046-5| 11 2 |5368010079-5| 16 4 [5432120044-6 7 65
2763390181-9 | 15 14 {5022090295-9 7 51 |5024010232-0 5 64 |5080010319-0, 18 9 [5138050005-5 9 9 |5232050034-6| 14 5 15368010079-5| 16 4 | 5432120044-6 9 55
2763400181-1 14 14 {5022090296-7 7 12 |5024010232-0 7 64 |5080010320-4, 18 4 | 5138050012-8 5 47 |5232050035-4| 14 5 |5368010129-5, 14 *15 [5456010030-5| 11 4
2763400181-1 15 14 |5022090297-5 7 12 |5024010232-0 9 54 [5080010320-4| 18 4 |5138050012-8 7 47 15232050055-9| 14 5 |5368010131-7 14 *15 [5456010030-5| 11 4
2763420181-0 | 14 14 {5022090298-3 7 51 |5024010298-3| 14 4 |5080010636-0| 18 4 |5138050012-8 9 20 | 5232050056-7| 14 5 |5368010137-6| 15 *15 | 5456010030-5| 12 5
2763420181-0| 15 14 | 5022090299-1 7 12 |5024010298-3| 15 4 |5081010007-6, 17 12 | 5138090001-0 5 55 |[5232050058-3| 15 5 |5368010139-2| 15 *15 |5456020007-5| 12 "
2765360181-1 14 14 {5022090300-9 7 51 |5024010298-3| 15 4 |5081010007-6 4 17 9 15138090001-0 7 55 [5232050061-3| 14 5 |5368010405-7, 14 *15 | 5456050001-0 | 13 6
2765360181-1| 15 14 |5022090301-7 7 51 |5024010323-8 | 13 3 | 5081010007-6| 18 12 |5144010216-0| 13 1 |5232050063-0 14 5 15368010406-5| 18 2 |5460030007-8 5 9
2765390181-5| 14 14 |5022090302-5 7 12 |5024010347-5, 11 3 |5081010007-6| 18 12 |5144010732-3| 13 1 5232050136-9| 15 5 |5368010406-5, 18 2 | 5460030007-8 7 9
2765390181-5| 15 14 |5022090303-3 7 12 |5024010347-5, 11 3 | 5084020003-2 5 *25 |5152010001-0| 13 5 |5232050137-7| 15 5 15368010482-0| 17 14 | 5464010078-0 4 17 "
2765400181-8 | 14 14 {5022090304-1 7 51 |5024010347-5| 12 6 |5084020003-2 7 *25 |5152010010-9| 13 5 15232160020-4, 11 1 |5368010489-8| 14 *15 | 5498010053-0 9 61
2765400181-8| 15 14 |5022090305-0 7 51 15024010634-2 5 31 [5084020007-5 5 *25 |5204010015-6 | 12 24 [5232160020-4| 11 1 5368010491-0| 15 *15 | 5498100003-2 5 53
2765400261-0| 14 14 {5022090306-8 7 12 | 5024010634-2 7 31 | 5084020007-5 7 *25 |5204010063-6 | 11 15 |5232160020-4| 12 2 |5368010597-5| 15 *15 | 5498100003-2 7 53
2765400261-0| 15 14 |5022090307-6 7 51 |5024010634-2 7 31 | 5084020007-5 9 *23 |5204010063-6 | 11 15 |5236010001-4| 13 8 [5372011083-7 5 19 |5498100005-9 5 53
2765420181-7| 14 14 | 5022090308-4 7 12 | 5024010634-2 9 4 | 5084030014-2, 10 1 5204010063-6 | 12 32 [5236010003-0| 13 8 |5372011083-7 7 19 |5498100005-9 5 66
2765420181-7| 15 14 |5022090309-2 7 51 15024010714-4| 18 8 |5084030014-2| 10 1 15204010255-8| 12 7 | 5324020001-1 5 61 |5372011084-5 5 19 |5498100005-9 7 53
2765420289-9 | 14 14 {5022090310-6 7 12 |5024010715-2| 18 7 |5084030022-3| 10 2 | 5204030001-5 5 33 | 5324020001-1 7 61 |5372011084-5 7 19 |5498100005-9 7 67
2765420289-9| 15 14 |5022090333-5 5 51 |5024060035-5| 16 1 5084030022-3| 10 2 |5204030001-5 7 33 [5326011649-1 13 2 |5372011085-3 9 53 [5498100026-1 9 37
2765430181-1| 14 14 {5022090334-3 5 51 |5024060035-5| 17 8 [5096020004-4| 11 8 [5204030001-5 9 56 |5326020161-8 13 2 |5404010121-0 5 27 | 5498100072-5 5 70
2765430181-1| 15 14 |5022090379-3 5 51 |5024060035-5| 18 7 | 5096020004-4| 11 8 [5204060025-6| 11 7 |5332010008-5| 10 6 |5404010121-0 7 27 | 5498100072-5 7 Al
2767420289-5| 14 14 |5022090380-7 5 51 15024060036-3| 16 2 15096020004-4| 12 15 15204060025-6| 11 7 15332010008-5| 10 6 |5404010125-2 5 27 15530060020-3 5 28

NVCR08016 m



>> BALDAN Catalogo de Partes

[ r (]

* Indice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item
5530060020-3 7 28 [6020010406-7 9 25 |6020050350-6 5 58 16020310096-8| 12 22 |6020310770-9 5 38 [6020311138-2| 10 3 |6020350397-3 9 62
5530060020-3 9 26 |6020010406-7 | 16 10 | 6020050350-6 7 58 [6020310128-0| 12 8 |6020310770-9 7 38 [6020311138-2| 10 3 |6020350400-7 5 56
5530140007-0 5 20 |6020010406-7 | 16 10 |6020050356-5 5 58 |6020310143-3 5 5 6020310770-9 9 8 16020311139-0 5 18 | 6020350400-7 7 56
5530140007-0 7 20 [6020010406-7 | 17 5 16020050356-5 5 69 |6020310143-3 5 5 16020310778-4 5 6 |6020311139-0 7 18 |6020350402-3 5 56
5530140010-0 5 20 [6020010406-7 | 17 12 | 6020050356-5 7 58 16020310143-3 7 5 6020310778-4 5 60 [6020311139-0 9 14 | 6020350402-3 5 67
5530140010-0 7 20 |6020010406-7| 18 10 |6020050356-5 7 70 |6020310143-3 7 5 6020310778-4 7 6 |6020311139-0| 10 9 6020350402-3 7 56
5530140010-0 9 17 |6020010406-7 | 18 10 | 6020050359-0 9 57 16020310143-3 7 5 |6020310778-4 7 60 [6020311139-0| 10 9 |6020350402-3 7 68
5530540007-5 5 *45 |6020010410-5 5 10 | 6020050362-0 5 73 |6020310143-3 9 31 |6020310778-4 9 2 6020311195-1 5 3 6020350420-1 9 60
5530540007-5 7 *45 16020010410-5 5 10 |6020050362-0 7 74 16020310189-1 18 11 | 6020310778-4| 10 5 60203111951 7 3 6020390042-5 13 7
5530540008-3 | 11 2 | 6020010410-5 7 10 | 6020050362-0 9 64 |6020310189-1| 18 11 |6020310778-4| 10 5 16020311195-1 9 41 16020390308-4 5 1
5530540008-3 11 2 | 6020010410-5 7 10 |6020055688-0 5 *11 16020310242-1 5 40 |6020310785-7| 15 12 16020312010-1 14 2 6020390308-4 7 1
5538010031-1 16 11 | 6020010410-5 7 10 |6020055688-0 7 *11 16020310242-1 7 40 |6020310793-8 14 12 | 6020312010-1 15 2 6020390308-4 9 1
5538010031-1| 16 11 |6020010410-5 9 38 |6020055780-0 9 *49 16020310242-1 9 5 |6020310793-8| 15 12 |6020312010-1 15 2
5538010031-1 17 4 16020010410-5 14 10 |6020070886-8 19 5 6020310400-9 5 57 16020310800-4| 11 9 |6020312020-9, 17 10
5538010031-1 17 11 16020010410-5 15 10 |6020071114-1 19 1 6020310400-9 7 57 |6020310800-4| 11 9 16020312060-8 | 14 9
5538010210-1| 18 6 |6020010410-5, 15 10 | 6020071568-6 & 19 1 6020310409-2 9 59 16020310800-4| 12 16 |6020312060-8 | 15 9
5538010210-1 18 6 |6020010412-1 14 3 6020130108-7 5 13 16020310413-0 5 72 |6020310804-7| 13 4 16020312060-8 15 9
5558010331-5| 15 8 |6020010412-1 15 3 |6020130108-7 7 13 |6020310413-0 7 73 |6020310805-5| 12 29 [6020350054-0| 16 8
5558010375-7 9 7 16020010412-1 15 3 |6020130108-7 9 44 16020310418-1 9 63 |6020310807-1| 12 27 16020350054-0 16 8
5558020002-7 | 12 9 16020010414-8 5 36 |6020130108-7| 11 19 |6020310420-3 9 58 16020310816-0| 11 14 |6020350054-0 17 1
5558040025-5 5 54 16020010414-8 7 36 [6020130108-7 | 11 19 16020310421-1 5 2 |6020310816-0 | 11 14 [6020350054-0| 17 2
5558040025-5 7 54 16020010414-8 9 42 16020130108-7| 12 21 | 6020310421-1 7 2 |6020310816-0 | 12 31 [6020350054-0| 18 3
5558050004-7| 14 8 6020010420-2 5 8 16020130108-7 12 36 |6020310421-1 9 43 16020310998-1 1 13 [6020350054-0| 18 3
5558050004-7 | 15 8 |6020010420-2 7 8 |6020130108-7 16 9 |6020310431-9 5 30 |6020310998-1| 11 13 | 6020350056-7| 11 17
5558210003-8 5 7 16020010420-2 9 16 |6020130108-7 | 16 9 16020310431-9 7 30 |6020310998-1| 12 30 [6020350056-7 | 11 17
5558210003-8 7 7 6020010420-2 10 4 16020190067-3| 13 9 16020310431-9 9 29 |6020311020-3| 11 12 | 6020350056-7| 12 25
5558210003-8 9 13 |6020010420-2, 10 4 16020190104-1 16 5 16020310754-7 5 4 16020311020-3| 11 12 16020350056-7| 12 34
5566010002-3 5 16 |6020010472-5, 17 15 16020190104-1 16 5 16020310754-7 5 4 16020311020-3 | 12 13 |6020350074-5| 12 26
5566010002-3 7 16 | 6020010472-5 17 5 6020190104-1 17 3 6020310754-7 7 4 16020311020-3 12 19 [6020350080-0 11 16
5566010143-7 9 32 [6020010723-6 9 36 [6020190104-1 17 6 |6020310754-7 7 4 16020311034-3 9 10 | 6020350080-0 11 16
5566080078-5 5 59 [6020010992-1| 18 1 6020190104-1 18 5 16020310754-7 7 4 |6020311045-9 5 29 [6020350080-0 12 33
5566080078-5 7 59 |16020010992-1 18 1 6020190104-1 18 5 6020310754-7 9 46 |6020311045-9 7 29 |6020350224-1 11 18
6010600463-6 5 62 [6020030104-0 5 41 16020250293-0 5 63 |6020310754-7 | 14 11 | 6020311045-9 7 29 [6020350224-1| 11 18
6010600463-6 7 62 |6020030104-0 7 41 16020250293-0 7 63 |6020310754-7| 15 11 16020311046-7 | 11 5 |6020350224-1 12 35
6010601053-9| 14 7 6020030104-0 9 12 |6020310021-6 | 16 6 |6020310754-7 | 15 11 | 6020311046-7| 11 5 6020350236-5 16 7
6010601053-9| 15 7 |6020050102-3| 11 6 |6020310021-6 16 6 |6020310760-1 5 17 |6020311046-7 | 12 4 |6020350236-5, 16 7
6010601054-7 | 14 6 |6020050102-3 11 6 |6020310021-6 4 17 6 |6020310760-1 7 17 |6020311078-5| 12 28 [6020350242-0| 12 23
6010601054-7| 15 6 |6020050102-3 12 20 |6020310021-6| 17 10 |6020310760-1 9 50 |6020311104-8 5 46 |6020350291-8| 17 13
6010602407-6 | 15 7 16020050116-3 5 34 |6020310054-2 5 49 16020310760-1| 14 1 6020311104-8 7 46 [6020350291-8| 17 4
6010602408-4| 15 6 |6020050116-3 7 34 {6020310054-2 7 49 16020310760-1 15 1 6020311136-6| 10 3 6020350397-3 5 71
6020010404-0, 17 9 16020050116-3 9 19 16020310054-2 9 39 16020310760-1 15 1 6020311136-6 | 10 3 6020350397-3 7 72

NVCR08016 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial à Aceite Esp. 200mm
	Cojinete Axial à Aceite Esp.175mm
	Cojinete Radial à Aceite Esp. 200mm
	Cojinete Radial à Aceite Esp. 175mm
	Cojinete à Grasa Esp. 200mm
	Cojinete à Grasa Esp. 175mm
	Sección de Discos (Esp.200mm)
	Sección de Discos (Esp.175mm)
	 Cilindro Hidráulico
	Eje Completo de Articulación de la Rueda (Esp.200mm)
	Eje Completo de Articulación de la Rueda (Esp.175mm)
	Barra de Tiro de Enganche Esp. 200mm
	Barra de Tiro de Enganche Esp. 175mm
	Tabla NVCR-E
	NVCR-E
	Tabla NVCR (Esp. 200mm)
	NVCR (Esp. 200mm)
	Tabla NVCR (Esp. 175mm)
	NVCR (Esp. 175mm)
	Eje Completo de Articulación de la Rueda (NVCR-E)
	Índice Numérico

